ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8
 ***
 Số:  121 /TB-ĐTN  Quận 8, ngày  27  tháng  8  năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc việc gởi hồ sơ đề nghị công nhận Đoàn viên ưu tú

Đợt 2 năm 2012

Căn cứ vào kết quả phân tích chất lượng đoàn viên năm 2011 và kết quả
họp bình xét Đoàn viên ưu tú, Đoàn viên ưu tú giới thiệu sang Đảng của các cơ
sở Đoàn;

Căn cứ thông báo số 14/TB-ĐTN, ngày 26 tháng 12 năm 2012 của Ban
thường vụ Quận đoàn 8 về việc gởi văn bản đề nghị công nhận Đoàn viên ưu tú
năm 2011;

Nay Ban thường vụ Quận Đoàn 8 thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc
gởi văn bản đề nghị công nhận Đoàn viên ưu tú đợt 2 năm 2012; nội dung thực
hiện cụ thể như sau:

1. Văn bản:
- Biên bản họp xét đề nghị công nhận ĐVUT của Ban chấp hành cơ sở Đoàn
- Công văn đề nghị công nhận Đoàn viên ưu tú (có xác nhận của Cấp ủy).
- Danh sách trích ngang Đoàn viên ưu tú.

 - Danh sách trích ngang Đoàn viên ưu tú được giới thiệu sang Đảng kết nạp (có
xác nhận của Cấp ủy).

- Sơ lược quá trình phấn đấu của từng Đoàn viên ưu tú  (theo mẫu).
2. Thời gian: Cơ sở Đoàn chuyển hồ sơ đề nghị công nhận Đoàn viên ưu tú đợt

2 năm 2011 về Ban tổ chức Quận Đoàn trước ngày 20/9/2012. (gửi đ/c Lý Thị
Phương Nhanh – UVTV, trưởng Ban tổ chức Quận Đoàn 8; ĐT-0909974084).

Ban thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc
theo tinh thần thông báo.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8
      PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

          Nguyễn Hữu Ngọc

Nơi nhận:
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu VP-TC.

SƠ LƯỢC QUÁ TRÌNH PHẤN ĐẤU ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
NĂM 2011

  I. SƠ LƯỢC BẢN THÂN :
 - Họ tên : ...................................................................  Nam/Nữ : ...........
 - Năm sinh : .................................. Nơi sinh : ........................................
 - Nguyên quán :  .....................................................................................
-  - Dân tộc : ..................................... Tôn giáo : ........................................
 - Địa chỉ đăng ký thường trú : ...............................................................
 - Địa chỉ hiện tại: ...................................................................................
 - Số điện thoại liên lạc: ..........................................................................
 - Thành phần bản thân : ....................  Gia đình : ...................................
- Trình độ : - Học vấn : ...............................................  Chính trị : ..................................
 - CMNV : ................................................  Ngoại ngữ : ................................
- Ngày vào Đoàn : .......................................................  Nơi vào Đoàn : ..........................
- Chức vụ Đoàn hiện nay : ..........................................  ....................................................
- Nơi học tập, công tác hiện nay : ...............................  ....................................................
- Đã được BCH Đoàn giới thiệu là Đoàn viên ưu tú cho Đảng bộ/Chi bộ cơ sở năm:
.....................(nếu có)
- Đã học lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng vào ngày:…………………..

II. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC ĐOÀN - THÀNH TÍCH HỌC TẬP, CÔNG
TÁC
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
  NGƯỜI TỰ KHAI
     (Ghi rõ họ tên)

III. NHẬN XÉT CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN: (Ký tên, đóng mọc)
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
      TM. BAN CHẤP HÀNH …………………

Ảnh màu
3x4

(gia ́p lai
mọc Đoàn

cơ sở)

		2012-09-06T09:14:44+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8